
;,iNtc. c 

FAZ 

1. Uçz, i 
1' Itapipoca 

'a 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima. 

inscrito no CPF no 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e 

conforme o que consta do Processo n° 23.23.02ICP, HOMOLOGAR o procedimento 

licitatório na modalidade Concorrência Pública n° 23.23.02/CP, tipo menor preço global, 

cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

• SERVIÇOS PARA GERENCIAMENTO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 

COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, 

CORRETIVA, MELHORIA, AMPLIAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA, NO 

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCAJCE, mediante o regime empreitada por preço global, 
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto 
licitado em favor da empresa DINAMIC SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 

11.129.714/0001-10, com endereço na Rua Carlos Vasconcelos, n°2069, bairro Aldeota. 

Fortaleza/CE, CEP: 60115-171, pela proposta mais vantajosa com valor global de R$ 

6.601.014,48 (seis milhões, seiscentos e um mil, quatorze reais e quarenta e oito 

centavos). 

Itapipoca/CE, 26 de maio de 2023. 

Antõniovitor Nobre de Lima 

Secretário Executiv& da Secretaria de Infraestrutura 

'cnida Ãui*slâcio Braga. 195 . So %rI,aciio 
(II': 62.508.170 - Iiapipoei - (E. lin'it 

\I'.I: O7.623.077QO0I.é' . ( (fl 06.90.27*.8 

S8)3631-5950 

ita pipoca .gt.itap ipoe . C e. 

o www.itapipoca.ce.go .1)1 

    


